PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA SIN IVA
ARTICULO 525-526
52500A00 1" LAVABO 14,1689 €
SIFÓN BOTELLA CROMADO 52500B00 1 1/4" LAVABO 14,1689 €
EXTENSIBLE
Fabricado en latón OT58 52600A00 1" BIDE 14,1689 €
Cabezal telescópico.Longitud tubo 25 cm 52600B00 1 1/4" BIDE 14,1689 €

Fabricado en polipropileno cromado , Extremos ABS encolables.Longitud de 300 a 800 mm.
C/. Flor de Neu, 9-11
HOJAS VERDES - TARIFA 1101
E-mail: vival@vivalsl.com
08016 BARCELONA (Spain)
Tel. 34 93 276 20 83
Fax: 34 93 353 74 01
Web: www.vivalsl.com
 34 93 276 18 23
Fabricado en polipropileno , Extremos ABS encolables.Longitud de 300 a 800 mm.
Fabricado en polipropileno , Extremos ABS encolables.Longitud de 300 a 800 mm.
Fabricado en polipropileno , Extremos ABS encolables.
SIFONES DE GOMA Y ABS
PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA SIN IVA
ARTICULO 449 449S0B32 1 1/4" x 32 SIN VÁLVULA 4,9920 €
449S0C40 1 1/2" x 40 SIN VÁLVULA 5,0640 €
SIFÓN BOTELLA PVC CORTO
EXTENSIBLE SALIDA HORIZONTAL 449C0B32 1 1/4" x 32 CON VÁLVULA 9,1920 €
449C0C40 1 1/2" x 40 CON VÁLVULA 7,7880 €
Fabricado en pvc blanco,Salidas diámetro 32 y 40
ARTICULO 457
SIFÓN BOTELLA PVC EXTENSIBLE 45700C00 1 1/2" 1 8,9520 €
VÁLVULA COMPLETA, DIÁMETRO 115

FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA SIN IVA
ARTICULO 524 52400016 16 mm. 1 1,5680 €
52400020 20 mm. 1 1,7493 €
TUBERÍA FLEXIBLE PVC 52400025 25 mm. 1 2,1867 €
52400032 32 mm. 1 2,1333 €
Rollos de 25 Mtros. GRIS RAL 7011 52400040 40 mm. 1 2,4533 €
52400050 50 mm. 1 4,9600 €
Precio por metros. 52400063 63 mm. 1 7,7333 €
MISMO PRECIO EN BLANCO 52400110 110 mm. 1 20,8640 €
ARTICULO 546 - 546 M 54600016 16 H-H 0,6827 €
54600020 20 H-H 0,6827 €
CODO PVC 45º  H-H  Y M-H 54600025 25 H-H 0,8853 €
54600032 32 H-H 0,4053 €
54600040 40 H-H 0,4053 €
54600050 50 H-H 0,7253 €
546M0032 32 M-H 0,5547 €
546M0040 40 M-H 0,7360 €
546M0050 50 M-H 1,0560 €
546M0075 75 M-H 1,3653 €
546M0090 90 M-H 1,7387 €
546M0110 110 M-H 1,6000 €
546M0125 125 M-H 2,3253 €
546M0160 160 M-H 5,5787 €
546M0200 200 M-H 12,9707 €
546M0250 250 M-H 60,1280 €
Fabricado en pvc 546M0315 315 M-H 96,2347 €
546M0400 400 M-H 330,3040 €
ARTICULO 563 - 563 M 56300032 32 H-H 0,5867 €
56300040 40 H-H 0,6613 €
CODO PVC 67º  H-H  Y M-H 56300050 50 H-H 0,9493 €
563M0075 75 M-H 1,6427 €
563M0090 90 M-H 2,1227 €
563M0110 110 M-H 2,1760 €
563M0125 125 M-H 3,6800 €
Fabricado en pvc 563M0160 160 M-H 8,3840 €
ARTICULO 561 - 561 M 56100016 16 H-H 0,5013 €
56100020 20 H-H 0,5013 €
CODO PVC 87º  H-H  Y M-H 56100025 25 H-H 0,6293 €
56100032 32 H-H 0,3307 €
56100040 40 H-H 0,2880 €
56100050 50 H-H 0,7680 €
561M0032 32 M-H 0,6507 €
561M0040 40 M-H 0,6507 €
561M0050 50 M-H 0,9813 €
561M0075 75 M-H 1,2053 €
561M0090 90 M-H 1,3440 €
561M0110 110 M-H 1,4613 €
561M0125 125 M-H 2,5920 €
561M0160 160 M-H 5,7493 €
561M0200 200 M-H 11,2000 €
561M0250 250 M-H 65,6533 €
Fabricado en pvc 561M0315 315 M-H 144,1067 €
561M0400 400 M-H 394,9867 €
PAG. 6
C/. Flor de Neu, 9-11
Fax: 34 93 353 74 01
ACCESORIOS  PVC  34 93 276 18 23
08016 BARCELONA (Spain)
Tel. 34 93 276 20 83
Web: www.vivalsl.com
HOJAS VERDES - TARIFA 1101
E-mail: vival@vivalsl.com
PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA SIN IVA
ARTICULO 463
CODO PVC 87º  CON TOMA 46350110 110 1 12,5547 €
DE 50  ALTO IMPACTO
Fabricado en pvc
ARTICULO 464 46400032 32 H-H 0,7147 €
46400040 40 H-H 0,6933 €
TE  PVC 45º H-H  Y M-H 46400050 50 H-H 1,2267 €
464M0075 75 M-H 2,2613 €
464M0090 90 M-H 3,4240 €
464M0110 110 M-H 3,3600 €
464M0125 125 M-H 4,8853 €
, 464M0160 160 M-H 12,4373 €
464M0200 200 M-H 37,1947 €
464M0250 250 M-H 101,9733 €
Fabricado en pvc 464M0315 315 M-H 214,0053 €
464M0400 400 M-H 496,3093 €
ARTICULO 465 46500032 32 H-H 0,9707 €
46500040 40 H-H 0,9067 €
TE  PVC 67º H-H  Y M-H 46500050 50 H-H 1,4613 €
465M0075 75 M-H 2,9227 €
465M0090 90 M-H 3,8613 €
465M0110 110 M-H 4,3733 €
Fabricado en pvc 465M0125 125 M-H 6,8800 €
465M0160 160 M-H 21,5467 €
ARTICULO 564 - 564 M 56400016 16 H-H 0,6187 €
56400020 20 H-H 0,6187 €
TE  PVC 87º H-H  Y M-H 56400025 25 H-H 0,7893 €
56400032 32 H-H 0,5867 €
56400040 40 H-H 0,6613 €
56400050 50 H-H 1,1627 €
564M0075 75 M-H 1,9947 €
564M0090 90 M-H 2,6773 €
564M0110 110 M-H 2,7200 €
564M0125 125 M-H 3,9360 €
564M0160 160 M-H 9,4400 €
564M0200 200 M-H 43,5093 €
Fabricado en pvc 564M0250 250 M-H 95,2213 €
564M0315 315 M-H 196,4160 €
564M0400 400 M-H 460,3733 €
ARTICULO 466 46600032 32 25 0,9120 €
46600040 40 25 0,9480 €
TAPON REGISTRO PVC 46600050 50 25 1,3560 €
46600075 75 5 1,8480 €
46600090 90 5 2,6280 €
46600110 110 5 2,3760 €
46600125 125 1 3,0360 €
46600160 160 1 10,1760 €
Fabricado en pvc 46600200 200 1 22,0920 €
PAG. 7
E-mail: vival@vivalsl.com
HOJAS VERDES - TARIFA 1101
Fax: 34 93 353 74 01
Web: www.vivalsl.com
C/. Flor de Neu, 9-11
 34 93 276 18 23
08016 BARCELONA (Spain)
ACCESORIOS  PVC
Tel. 34 93 276 20 83
PRECIO
FIGURA DESCRIPCIÓN CÓDIGO MEDIDA BOLSA SIN IVA
ARTICULO 530 - 530 M 53000016 16 HEMBRA 0,4320 €
53000020 20 HEMBRA 0,4680 €
TAPONES CIEGOS PVC 53000025 25 HEMBRA 0,5520 €
530M0032 32 MACHO 0,5040 €
530M0040 40 MACHO 0,5400 €
530M0050 50 MACHO 0,8160 €
530M0075 75 MACHO 1,2360 €
530M0090 90 MACHO 1,4400 €
530M0110 110 MACHO 1,5600 €
530M0125 125 MACHO 2,0400 €
530M0160 160 MACHO 5,2080 €
530M0200 200 MACHO 9,2400 €
Fabricado en pvc 530M0250 250 MACHO 32,1000 €
530M0315 315 MACHO 78,5640 €
ARTICULO 565 56500016 16 25 0,6120 €
56500020 20 25 0,6000 €
MANGUITO UNIÓN H-H PVC 56500025 25 25 0,7200 €
56500032 32 25 0,6960 €